Borden Dairy

Product Specifications

Product Name:
Packaging:

Ingredient Declaration:

Whole Milk

5 gal bags, gal, half gal,quarts, pints, half pints paper and plastic

Container label displays product Name, Code Date/Lot Number, Net Contents Weight,
ingredient statement and Nuiritional Information.

Milk, Vitamin D3

Analytical Information

Appearance/Color: White Cryoscope: >530

Flavor & Odor TFresh clean dairy, no off Standard Plate Count: <10,000 clufmmi
fAavors or odoss

Butterfat: 3.25 - 3.36% Coliform: <10ctuimi

Tatal Solids: 12,0 - 13.0% Antibiotic Residue: None Found

Viscosity: NA

Additional Information
Ship and Store at <45 degrees Fahrenhelt

Shipping/Storage Instructions:

Code Date System
Shelf Life:
Nutritional Information:

Allergen Information:
Kosher Information:
Typical Usage:

Other:

Borden

Product code dated 19 days from production date
Guaranteed fresh until the date printed on container

Stated on the carton per FDA labeling guidelines

Contains Dairy Products
This product is Kosher Certified

For use in beverages and recipes

Processed under regulatory guidelines

Dairy

Quality Assurance Department
221 West Highway 80
London, KY 40743
Telephone: {(606) 877-6279

Nutyition Facts
Serving Size 1 cup (240 mL)

Amount Per Serving

Calories 160

Calories from fat 70

% Daily Values*

Total I'at 8g 12%
Saturated Fat 5g 25%
Trans Fat0 g

Chaolesterol 35mg 12%

Sodium 125mg 5%

Potassium 390 mg 11%

Total Carbehydrate 12g 4%
Dietary Fiber Og 0%
Sugars 129

Pyotein 8g

Vilamin A 6% Vitamin C 4%

Calcium 30% Iron 0%

Vitamin D 26%

*Percent Daly Values are based on

2 2,000 calorie diet.

Ingredients: Milk, Vitarzin D3 Added.

Pasteurization Type: HTST

Shelf Life; 18days, 17 days paper

Percent Butterfat: 3.26%
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Borden Dairy

Product Specifications

Product Name: TFat Free Strawberry Milk
Packaging: Half Pints Paper

Container label displays product Name, Code Date, Net Contents, Ingredient statement and
Nutritional Information.

Ingl*edient DEC}al‘ﬂti()ﬂ: Fat Free Milk, Sugar, Natura) & Actificiat Flavor, FD & C Red # 40, Blue #1,Vitomin A Palmitate, Vitawin D3

Analytical Informatiori

Appeavance/Color: Pink Cryoscope: NA
Flavm.- & Odor Strawberry standard Plate Count: <10,000
Butterfat: 0-0.5% Coliform: =10cfulmd
: ‘Total Solids: 19.5-15.5% Antibiotic Residue: None Found
Viscosity: NA
Additional Information
Shipping/Storage Instructions: Ship and Store at <45 degrees Fahrenheit
Code Date System Product code dated 17 days from production date
Shelf Life: Guaranteed fresh until the date printed on container
Nutritional Information: Stated on the carton per FDA labeling guidelines
Aliergen Information Contains Dairy Products
Kosher Information: This product is Kosher Certified
Typical Usage: For use in beverages and recipes
Other: Processed under reguiatory guidelines
Borden Dairy
Quality Assurance Department
201 West Highway 8o

London, KY 40743
Telephone: (606) 877-6279

Nutrition Facts

Serving Size 1 cup (236 mbi)

Amount Per Sexving

Calories 110 Cafories from fat 0
% Daily Values*
Total Fat 0g 0%
Saturated Fat 0g 0%
Teans Fat 0g )
Cholesterol 5mg 2%
Sodium 100mg 4%
Potassium 370 mpg 11%
Total Carbehydrate 18g 6%
Dietary Fiver Og 0%
Sugars 1689
Protein 8¢
Vitamin A 10% Vitansin € 0%
Calgiym 30% sron 0%
Vitagnin D 25%
*Percent Daily Values are based on
2,000 calorie diet.

Ingredients:Fat Free Milk, Sugar, Natural & Artificiai Flavar, FD & C
Red # 40, Blue #1,Vitamin A Palmitate, Vitamin D3

Pasteurization Type: HTST

Shelf Life: 17 days

Percent Butterfal: 0%

SQF Reviewad 2/04/2021 Version 9 Anna Jackson



Borden Dairy

Product Specifications

Product Name: Fat Free Milk
Packaging: 5 gal bags.gal, hal{ gal, quarts, pints, half pints paper & plastic

(Container label displays product Name, Cade Date/Lot Number, Net Contents Volume,
Ingredient statement and Nutritional Infermation.

Ingredient Declaration: Fat Free Milk, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3

Analytical Information
Appcarance/Cn!or: ‘White Cryoscopet >530
Flavor & Odor gresh clean dairy, no off Standard Plate Count: <10,000 clufmm
avors or odors
Butterfat: 0.01~-0.2% Coliform: <10fmi
é Total Solids: 9.0 - 10.0% Antibiotic Residue: None Found
]
% Viscosity: NA
Additional Information
Shipping/Storage Instructions: Ship and Store at <45 degrees Fahrenheit
Code Date System Product code dated 19 days from production date
Shelf Life: Guaranteed fresh until the date printed on container
Nutritional Information: Stated on the carton per FDA labeling guidelines
Allergen Information: Contains Dairy Products
Kosher Information: This product js Kosher Certified
Typical Usage: Tor use in beverages and recipes
Other: Processed under regulatory guidelines
Borden Dairy
Quality Assurance Department
221 West Highway 80

London, KY 40743
Telephone; {606) 877-6279

Nutrition Facts

Serving Size 1 cup (240 mb)

Amounnt Per Serving

Calories 80 Calories from fat O
% Daily Values™

Total Fat 0g 0%
Saturated Fal 0g 0%
Trans Fall g

Cholesterol 5mg 2%

Sedium 125mg 5%

Potassivm 390 mg, 11%

Total Carbohydrate 129 4%
Distary Fiber 0g 0%
Sugars 29

Protein 8g

Vitamin A 10% \itarpin G 4%

Calcium 30% iron 0%

Vitamin D 26%
*Percem Daily Values are based on
a 2,000 catorie diet.
Ingredients; Skim Milk, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3
pasteurization Type: HTST
Shelf Lite: 19 days plastic, 17 days paper
Percent Butterfat: .10%

SQF Reviewed 2/04/2021 Verston 8 Anna Jackson



Borden Dairy

Product Specifications

Product Name!
Packaging:

Ingredient Declaration:

Borden Lowfat Chocolate Milk

5 gal bag,Gal,Half Gal,Quart, Pint,

Container lakel displays product Name, Co

Nutritional Infoymation.

de Date, Net Contents, Ingredient statement and

Lowfat Mitk, Sugar,Cocoa {Processed wilh Alkali), Carn Starch, Salt, Cazrageenait, Artificial Flavor, ¥itamin A palmitate,

Vitamin D3

Analytical Information
Appearance/Color: Brown ﬂ Cryoscope: NA
Flavor & Odor Chocolate, Sweet, Cocoa standard Plate Count: <10,000
Butterfat: .95 - 1.05% Coliform: <t0ciu/ml
Total Solids: 14.80 - 15.90% Antibiotic Residues None Found
Viscosity: NA

Shipping/Storage Instructions:

Code Date System
Shelf Life:
Nutritional Information:

Allergen Information:
Kosher Information:
Typical Usage:

Other:

Additional Information

Ship and Store at <45 degrees Fahrenheit

Product code dated 19 days from production date
Guaranteed fresh until the date printed on container
Stated on the carton per FDA labeling guidelines

Contains Dairy Products

This product is Kosher Certified

For use in beverages and recipes

Processed under regulatory guidelines

Borden Dairy

Quality Assurance Department
221 West Highway 80
London, KY 40743
Telephone: (606) 877-6279

Nutrition Facts

Serving Size 1 cup (238 mL)

Amount Per Seyving

Calories 160

Calories from fat 25

P —

% Daily Values*

Tota) Fat 2.5g 4%
Saturated Fat 1.59 8%
Teans Fat Og

Cholesterol 16mg 5%

Sodium _180mg 3%

Potassivm 390 mg 11%

Total Carbohydrate 269 0%
Dielary Fiber 0g 0%
Sugars 259

Protein 8g 16%

vitamin A 10% Vitamin C_0 %

Calciurs) 25% iron 0%

Vitargin D 26%

*Parcent Daily Values are based on
3 2,000 calorie diet.

fngredients: Lowfat Miik, Sugar,Cocoa {Processed with Alkaliy, Corn
Starch, Salt, Carrageenan, Artificial Flavor, Vitamin A paimiate,

Vitamin D3

Pasteurization Type: HTST
Shelf Life; 19 days
Percent Butterfat 1%

S$QF Reviewed 2/04/202%
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Borden Dairy

Product Specifications

Product Name: 1% Lowfat Milk
Packaging: Gal, half gal, half pints paper

Container label displays preduct Name, Code Date/Lot Number, Net Contents Volume,
Ingredient staternent and Nutritional Information.

Ingredient Declaration: Lowfat Milk, Vitarnin A Palmitate, Vitamin D3

Analytical Information

Appearance/Color: White Cryoscope: >830
Flavor & Odor Eresh. clean da.iw, no off Standard Plate Count: 210,000 cfumml
avors or odors
Butterfat: 0.80-12% Coliform: <10cfuim|
Total Solids: .5-12.5% Antibiotic Residue: Mone Found
Viscosity: NA
Additional Information
Shipping/Storage Instrictions: Ship and Stove at <45 degrees Fahrenheit
Code Date System Product code dated 19 days from production date
Shelf Life: Guaranteed fresh until the date printed on container
Nutritional Information: Stated on the carton per FDA labeling guidelines
Allergen Information: Contains Dairy Products
! Kosher Information: This product is Kosher Certified
5 Typical Usage: For use in beverages and recipes
Other: Processed under regulatory guidelines
Borden Dairy
Quality Assurance Department
201 West Highway 80

London, KY 40743
Telephone: (606) 877-6279

Nutrition Facts

Serving Size 1 cup (236 mi.}

Amount Per Serving

Calories 100 Calories from fat 20
% Daily Values*

Total Fat 2.59 4%
Saturated Fat 1.5 8%
Trans Fat 0g

Cholestersl 10mg 3%

Sodium 125mg 5%

Potassium_390mg, 11%

‘Total Carbohydrate 129 4%
Dielary Fiver 0g 0%
Sugars 12g

Protein 8g

Vilamin A 10% Vitamin € 4%

Calgium 30% lron 0%

Vitamin D 26%

*Percent Daily Values are based on

22,000 calorie dist.
ingredients: Low Fat Milk, Vitamin A & Vitamin D3
Pasteurization Type: HTST
Shedf Life; 19 days plastic, 7 days paper
Percent Butterfat: 1%

SQF Reviewed 2/04/2021 Version 9 Anna Jackson
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Borden Dairy

Product Specifications

Product Name: 2% Reduced Fat Milk
Packaging: 5 mal bags,2.5 gal bags, gal, half gal, quarts, pints, half pints paper

Container label displays praduct Name, Code Date/Lot Numnber, Net Contents Volume,
fngredient statemnent and Nutritional Information.

Ing‘pedient Declaration: Reduced Fat Milk, Vitamin A Palmitate, Vitamin B3

Analytical Information
Appearance/Color: White j Cryoscaopes >530
Flavor & Odor Fresh clean dairy, ne off Staudard Plate Counts 10,000 cfufmml

flavers or odors . i

Butterfatt 160 - 2.40 % Coliform: <10ctu/ml
Toteﬂ Solids: ;1_5 -12.5% Auntihiotic Residues None Found
V’i.scosity: NA .

Additional Information
Shipping/Storage Instructions: Ship and Store at <45 degrees Fahrenheit
Code Date System Product code dated 19 days from production date
Shelf Life: Guaranteed fresh until the date printed on container
Nutritional Information: Stated on the carton per FDA labeling guidelines
Allergen Information: Contains Dairy Products
Kosher Information: This product is Kosher Certified
Typical Usage: For use in beverages and recipes
Other: Processed under regulatory guidelines

Borden Dairy
Quality Assurance Department
221 West Highway 80

London, KY 40743
Telephone: (606) 877-6279

Nutrition acts
Serving Size 1 cup (240 mL}

Amount Per Serving

Calories 120 Calories from fat 46
% Daily Values*
Total Fat 5g 8%
Saturated Fat 3g 15%
Trans Fai0 g
Cholesterol 20mg 1%
Sodinm 125my 5%
Potassium 390 mg 1%
Total Carbohydrate 12g 4%
Distary Fiber 0g 0%
_ Sugars 129
Protein 8g
Vitamin A 0% Vitarin G 4%
Calcium 30% tron 0%
Vitamin B 26%
*Percent Daily Values are based on
12,000 calorie diet.

Ingredients: Reduced Fat Milk, vitamin A Palmitate
vitamin D3 added

Pasteurization type: HTST

Shelf Life: 19 days, 17 days paper

Percent Butterfat: 2%

SQF Reviewad 2/04/2021 Version & Anna Jackson



Borden Dairy

Product Specifications

Product Name:
Packaging:

Ingredient Declavation:

Whole Milk

5 gal bags, gal, half gal,quarts, pints, half pints papes and plastic

Container label displays product Name, Code Date/Eot Number, Net Contents Weight,
Ingredient stalement and Nutritionat Information.

Milk, Vitamin D3

Analytical Information

Appearance/Color: ‘White Cryoscope: >530

Flavor & Odor Fresh clean dairy, no off standard Plate Countt 10,000 ciufmmi
flavors or odovs

Butterfat: 3.25- 3.35% Coliform: <10cfuimnl

Total Solids: 12,0 - 13.0% Antibiotic Residue: None Found

Viscosity: NA

Additional Information

Shipping/Storage Instructions:

Code Date System
Shelf Life:
Nutritional Information:

Allergen Information:
Kosher Information:
Typical Usage:

Other:

Borden

Ship and Store at <45 degrees Fahrenheit

Product code dated 19 days from production date
Guaranteed fresh until the date printed on container
Stated on the earton per FDATabeling guidelines

Contains Dairy Products
This product is Kosher Certified
For use in beverages and recipes

Processed under regulatory guidelines

Dairy

Quality Assurance Department
001 West Highway 80
London, KY 40743
Telephone: (606} 877-6279

Nutrition Facts
Serving Size 1 cup (240 mL}

Amount Yer Serving

Calories 150 Calories from fat 70
¢, Daily Values*
Total Fat 8g 12%
Salurated Fat 59 25%
Trans Fall g
Cholesterol 36mg 12%
Sodium i25mg 5%
Potassinm_390 mg 11%
Total Carbohydrate 129 4%
Dietary Fiber 0g 0%
_.Sugars 129
Protein 8g
Vitamin A 6% Vitamin C 4%
Calgiurm 30% Iron 0%
Vilamin D 25%
*Percent Daily Values are based on
72,000 calorie diet.
Ingrecients: Milk, Vitarin D3 Added.
pPasteurization Type: HTST
shelf Life: 19days, 17 days paper
Percent Bulterfat: 3.25%
Version 8
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Borden Dairy

Product Specifications

Cultured Fat Free Buttermilk
5 gal bag, Gal,Half Gal,Quart, Pint, Half Pint Paper

Product Name:
Packaging:

Coutainer label displays product Name, Code Date/Lot Number, Net Contents Volume,
Ingredient statement and Nutritional Information.

Cubtured Fat Free Mitk, Modified Food Starch, Carob Bean Gum, Salt, Sodiwm Citrate,

Ingredient Declaration:
Cavrageenan, Vitamin A Palmilate, Vitamin D3

~ Analytical Lrlformation

Appearance/Color: ‘White Cryoscope: >530
Flavor & Odor FPresh, slight diacetyl Standard Plate Count: NA
Butterfat: 0.01-0.50% Coliform: =t0cfulml
Total Solids: 8.40-0.00% Antibiotic Rcéidue: None Found
Viscosity: 18-22 sec. #2 7ahn @ 40%

Additional Information

Shipping/Storage Instructions:

Code Date System
Shelf Life:
Nutritional Information:

Allergen Information:
Kosher Information:
Typical Usage:

Other:

Borden

Ship and Store at <45 degrees Fahrenheit

Product code dated 28 days from production date
Guaranteed fresh until the date printed on container
Stated on the carton per FDA jabeling guidelines

Contains Dairy Products
This product is Kosher Certified
¥or use in beverages and recipes

Processed under regulatory guidelines

Dairy

Quality Assurance Department
291 West Highway 80
London, KY 40743
Telephone; (606} 877-6279

Nutrition Facts
Serving Size 1 cup (240 mL)

Amount Per Serving
Calories 90 Cajories from fat 0
% Daily Values*

Total Fat &g 0%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat G g

Cholesterol 5mg 2%

Sodium 260mg 11%

Potassium 390 mg 11%

Total Carbehydrate 13g 4%
Dietary Fiber 0 0%
Sugars 120

Protein 8g

Vitamin A 10% Vitamin C 4%

Caloium 30% _ VitD3 25% _lron 0%

*Percent Daiky Values are based on
a 2,000 calorie diet.

Ingredients: Cultured Fal Free Mik, Modified Food Starch, Carob
Bean Gum, Salt, Sedium Citrate, Carrageenan, Vitamin A Paimitate,

Vitamin D3

pasteurization Type: HTST
Shelf Life: 21 days
Percent Butterfat: 0%

SQF Reviewsd 20412021

Version 8
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Borden Dairy

Product Specifications

Product Name:
Packaging:

Ingredient Declarvation:

Cuttured Whole Buttermilk

Half Gallons and QTS

Container 1abel displays product Name, Code Date

Ingredient statement and Nutritional Informatien.

Cultured Milk, Medified Food Starch, Salt, Sodium Citrate,

Vitamin D3

/Lot Number, Net Contents Volume,

Locust Bean Gum, Carrageendt,

Analytical Information

Appearance/Color: White Cryoscope: »530
Flavor & Odor Firesh, slight diacetyl standard Plate Count: NA
Butterfat: 9.24 - 3.40 % Coliform: <10churmi
Total Solids: 11.34-1324 % Antibiotic Residue: None Found
Viscosity: 18-20 sec, #2 Zahn @ 407

Additional Information
Ship and Stove at <45 degrees Fahrenhelt

Shipping/Storage Instructions:

Code Date System
Shelf Life:
Nutritional Information:

Allergen Information:
Kosher Information:
Typical Usage:

Other:

Nutrition Facts
Serving Size 1 cup (240 mL)

Amount Per Serving

Calories 170

% Daily Values*

Total Fat g 10%
Salurated Fat 59 25%
Trans Fat0 g

Cholesterel 35mg 12%

Sodium 290mg 13%

Potasium 43¢ mg 10%

Totai Carbolydrate 14g 5%
Dietary Fiber 0g 0%
Sugars 12g

Protein 99 18%

Vitamin A 6% Vitamin € 4%

Calclum 30% _ Vil D3 25% Iron 0%

*Percent Daily Values ace based on
a 2,000 calorie diet.

ingredients: Cultured Mik, Modified Foad Starch, Salt, Sodium
Citrate, Locust Bean Gum, Carrageenan. Vitamin D3

Pasteurization Type: HTST
Shelf Life: 21 days
percent Bulterfat: 3.25%

SQF Reviewed 2/04/2021

Product code dated 28  days from preduction date
Guaranteed fresh until the date printed on container

Stated on the carton per FDA labeling guidelines

Contains Dairy Products

This product is Kosher Certified

For use in beverages and recipes

Processed under regulatory puidelines
Borden Dairy
Quality Assurance Department
201 West Highway 80
London, KY 40743
Telephone: (606} 877-6279

Version 9

Anna Jackson



Borden Dairy

Product Specifications

Product Name:
Packaging:

Ingredient Declaration

QOrange Juice

Gal, half gal, quart, pint, half pint, 402

Container label displays product Name,

Nuiritienal Information.

Code Date, Net Contents, Ingredient statement and

Water, Qrange Juice Concentrate, Conlains Orange Juice Concentrate Irem USA, Brazil, Belize, Cosla Rica,South Africa or

Mexico

Analytical Information

Appearance/Color: Orange, with pulp Cryoscope: NA

Flavor & Odor Orange, citrus, acid, juice Yeast & Mold <10cfufml
Butterfai: NA Coliform: <10cfu/mi
Brix 11.8-122 Standard Plate Count <10,000 cfufmi
Viscosity: NA Antibiotic Residue: NA

Additional Information
Ship and Store at <45 degrees Fahrenheit

Shipping/Storage Instructions:

Code Date System
Shelf Life:
Nutritional Tnformation:

Allergen Information:
Kosher Information:
Typical Usage:

Other:

Borden

Product code dated 35 days from production date
Guaranteed fresh until the date printed on container
Stated on the carton per FDA labeling guidelines

No siatement made

Not certified Kosher

For use in beverages and recipes

Processed under regutatory guidelines

Dairy

Quality Assurance Department
2921 West Highway 80
Londeon, KY 40743
Telephone: {606) 877-6279

Nutrition Facts
Serving Size 8 fl oz. (240ml)

Amount Per Serving

Calories 120

Fat Galories 0

% Daily Values*

Total Fat 0.5¢ 1%

Sodiwm 1émg 0%

Potassium 540mg 10%

Total Carb. 28g 10%
Sugars 239 0%

Protein 2g

Vitamin © B0% Calcium 4%

Thiamine 10%

Folate 15%

*Percent Daily Values are based on
52,000 colorie diet.

‘Water, Orange Juice Concentrate, Cont

ains Orange Juice Concentrate from

USA, Brazil, Belize, Costa Rica, South Afriea or Mexico

Pastewrization HTST
Shelf Life  35days

SQF Reviewed 2/04/2021

Version 8
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Borden Dairy

Product Specifications

Product Name: Flavorich Sweetened Tea
Packaging: Gal

Container 1abel displays product Name, Code Date, Net Contents, Ingredient statement and
Nutvitionat information.

]ngredicnt Declaration: Filtered Water, Sugar, Sclect Hlack Tea, Caramel Color, Sodium Benzoale and Potassium Sorbate (preservatives)

Analytical Information

Appearance/Color: Amber pH 40-6.0
Flavor & Odor Sweet Tea, aromalic standavd Plate Count <10,000cfu/rol
Butterfat: NA Coliform: <10cfufnl
Brix 8.0-10.0 Yeast & Mold <0cfu/ml
Viscosity: NA Antibiotic Residue: NA
Additional Information
Shipping/Storage Instructions: Refrigerate after opening
Code Date System Product code dated 60 days from produetion date
Shelf Life: Guaranteed fresh unill the date printed on container.
Nutritional Information: Stated on the carton per FDA labeling guidelines
Allergen Information: None
Kosher Information: This product is Kosher certifted
Typical Usage: For use in beverages and recipes
Other: Processed under regulatory guidelines
Borden Dairy
Quality Assurance Department
221 West Highway 80

London, KY 40743
Telephone: (606} 877-6279

Nutrition Facts
Serving Slze B fl 0z (240 mls)

Amount Per Serving

Calories 90 Calories from fal 0

% Dally Values*

Total Fat 0g 0%

Sodium 5mg 0%

Total Carb. 21g 7%
Sugars 21g

Protein Og

Mot a signifigant source of calories from fat, sat. fal
1rans Fat, fiber, vitamins, calcium, iron

*Peccent Daily values are based on 2000 calorie diet.
Ingredients: Filtered Water, Sugar, Select Black Tea, Caramel Color,

Sodimn Benzoate, Potassium Sorbate (Preservative}
Pasteruization:  Val
Shelf Life: 60 days

SQF Reviewed 2/04/2021 Version 8 Anna Jackson
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Dairy Foods USA
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" Requited - Lactose Free Milk {Fa Free, Skimn or Nonfa)
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" UIa-Pasteusized, Vilamin A & D

| Grade A Keep Refrigerated

Required

Tnformatien op.. Processed and Packaged al plant slasiped on conlaines.

;-

:{Use within 7 days of apening bul sioi pasi

code o4 container. Do nol use if pul lab is missing.

* Optlonal - {Kosher Symbel, Homopenized

Infurmation an

L
Pn::.[.ugc": pe Galile Top Cartoas
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“Tunitflaner Packaglng:
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Nutrition Facts

47332 fl oz, BJ64 1l oz servings per
container

Serving slze 1 Gup (240 ml)
M
Amount par sorving
Calories 90
% Dally Valizo®
Total Fat 0g [
Salurated Fat 09 0%
Trans Fat Og

Pelyunsalurated Fat 0y

Munounaa!uratqgﬁ_fg;(pg

Gholestaro! Emg T A%
Bodium 130mg 8%
otal Garbohydrate 13§ . __51'6

Dietary Fiver Og "ok

Tolat Sugars 129

Og Add d_§£u§i0

M
Vitamin [} 3mog 168%
Calelum 316mg 26%
tron OmgE 0%
Potasglum 430mg 10%
Vit A BImeg | i8%

*¥ha % Daky Valia tals you how mush & rutient i a
marving of
doy i uead for ganarsl nutstion

food pontribidon 1o A dally dist. 2000 cnones &
advicth,

Calotion por gram:
ath s Corbohydiin 4 + Frotain 4

Jngredicnt Listing
Tagredicnts: Fal Free Milk, Contains less
{han 1% of: Laclase Erzyme®, Vilamin A
Paimitale, Vitamia Dy

*An ingredient nos found i regulir milk.

AHergens
Contains: Mille

Vi Tassed by

Dk

s "']ln‘ln!_ed Iy

) 1

“‘Plant Bc.\'lc_m;sl:

Dl

 Conunents

saputo Dairy Foods USA

271% Morth Haskell Avenue, Suite 3700
Dallas, Texas 75204

T:214-863-2300
SAPULD.COM

This contains proprietary and cenfidential information of Saputo Dairy Foods USA. Any unauthorized review,
use, disclosuce ar distribation is prohibited
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Dairy Fooa‘s USA

Cultured Sour Cream UBGC Formula | Revision
300180 4394 4
Date Formula & Effactive Date Product Type Flavor Type Kosher
11/20/2013
4394 9/29/09 Cultured Nene KD
Production Fant: Rockford IL # 17-135

Required Information PDP; Cultured Sour Cream, Optlonal : Heavy Boady

Required information IP: Keep Refrigerated, Grade A, Perishabte, Do Not Freeze,

Package; 5lb, 32ib and 35lb Tub

Net Fill Declaration: o ., yarg), 32 Ib (14.5 kg), 35 Ib (15.8 kg)

Ingredients: Cultured Cream, Contains Less than 2% OF. Whey, Food Starch-Medified (Corn), Sodium Tripolyphosphate, Guar Gum, Carrageenan,
Galcium Sulfate, Locust Bean Gum, Potassium Sorbate (a preservalive).
Contains: Milk.

Nutrition Facts Nutrition Facts

Serving Size (30g) Serving Size 1 pouch (28
Servings Per Conlainar About 76/ 5 rving Size § pouch (280)
Ib, Abcut 483/ 32 ib, About 520/ 35 Ib Amaunt Par Sarving
Amount Pax Sacving Calorles 60 Catories from Fat 45
Calories 80 Calorias frem Fat 50 % Daky Valus®
% Dally Vaius® Tolal Fat 59 8%

Totat Fat 5y B% Saturated Fat 3.59 16%

Saturaled Fat 3.5g 17% Trans Fat 0g

Trans Fal Og Polyunsaturatad Fat Og

Polyunsaturated Fat 0g Moncunsalurated Fat 1.59

M Fat 1,59 Cholesterol 20mg 7%
Chalesteral 20my T Sodiwm 56mg %
Sodium 55mg % Patasslum 55mg 2%
Potassium 80mg 2% Total Carbohydrate 2g t%
TotalGarbohydrate2s 1% Dislaty Fiber 0g 0%

Dielary Fibar Dg 0% 5

ugars g
Sugars 29 Protain 1
n g

Protein 1g

Vilamin A 4% » Vitamin ¢ 0%
Calcium 4% » lron 0%

Vitamin A 4% = Vitamin C 0%

Calkium 4% + lron 0% > B — e
ercent Dally Values ore basad on a ealorie
Pipam Duly Velues we based o2 2 2,000 Saiatie diet, Your dally values may ba figher of lowar
2.,‘,;& m;ﬁ"&’%ﬂ,ﬁf’w of lawer depending on your calorio needs:
ol
Calotien: 2,000 2,600 Colories; 2,000 2,600

Total Fol Less (han | 65% B0g

a [

T';‘a‘wawdm e S e Saluteled £a1 Less hen 209 2850
Leasthan 300mg  300mg Shaotestarol Les& than  300mg 300G

Snruium Lessthan  2.400mg  2,460mg Sodium tessthan 2400mg R2.400mg
Polpsshm a.E0D Mg 3.500my Polagsiumn 3500 mg 3,500 mg
Tolal Carbohydrata sooq 159 Totai Carbohydrala athg 3760
islary Fiber 30g Distary Fiber 250 30G
camm por gram cglodns pEr gram:

Fot® cmmhvdralaq = Protsin 4 Fatg : Carbohydraled - Proteind

2711 North Haskell Ave,, Suite 3700 » Dallas, Texas 75204
Phone 214.863.2300
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7 Produet Deserlptions 0D R
200563 4857 101
200531 4137 §01

Lawfat Senll Curd Cottuge Cheese » E% Mikfat - Ketnil

.Pr.ﬂ;i;)._us LIS _Rc.t;isl.uu._ R h . :Pr.t_b_dé_sc._l.fl'yile-

4861 01 200565, 4137 04 206531 COTTAGE CHEESE

‘Sulpbur | White mﬂ_r_

Fulare. Sprlngs "Lake

Frcdcﬁ_:k: Fﬂ;.-nd;hln‘ Ggallnc_._ Dg‘:l;tu.r MI_I;‘I“A)"_' Newlugion :

:Required - |Cattnge Cheese
Infermation op -
PR | Small Curd, Lowfat, 1% Milkin

" ‘_n“l"if“d | Grade A, Keep Refrigersied, Do Not Freoze, Perishable
0

| Kosker Syinbol, Pasleurized

" Processed and Packaged al plaat stamped on camtainer. Do Net Conseme if Iener Seal is Broken or Missing.

{Plastic Cup and Lid
16 02, 24 07, 48 0z

S Unitilemer Packaging:
1160z (L Ib)453 g, 24 07(1.5 1b) G680 g, 48 0z (3 Ib) 1.36 kg
“{Corrugate/QOuter Cases

{Generic _
o Opiicnal Claims § S " Panel Location: PP Jig
ODUCTS ONL X X
fezence hos been shown between snilk derived from tBST-treated and non.cHST treaied cows. ] _
Excellent Source of Prolein X X
H H | oo Ingredient Listing )
N Utrl tl o n F aCts ingrcili.lrnts: Culluzed Nonfal Milk, Milk,
about 4/16 oz, 6/24 vz, 12/48 vz Nonfil Mitk, Contains less than 2% of}
servings per container Whey, Sall, Mallodextrin, Guar Gem, Cilric
Serving slze 12 Cup {113q) Acid, Carrageenan, Mono and Diglhyeerides,
Lacwst Bean Gam, Natora) Flover,
Amount par sarving Potnssium Soabate and Carbon Dioxide (to
Calories 8 0 ET:;::: froshness), Vilamin A Palmilate,
% Dally Value*
Total Fat 1g 1%
Salurated Fat 1g 6%
Trans Fal 0y )
Polyunsaturated Fat 0g
Monounaalurated Fat Og
Choleaterol 10mg 3%
Sodlum 400mg 17%
Total Carbohydrate Bg 2%
Dlatery Fiber Dg 0%
Totat Sugars 4g : Allergens
Includes Dg Added Sugars 0% Contains: Mtk
Protein 12g 24%
L
Vitamin D Omeg 0%
Calclum 108mg 8%
Iren Omp ) 0%
Potassium 170mg 4%
Vitarmin A 81meg 8% 25 ssued by
*The % Dnfy Velus 1sTs yous how much & nublent in a HEEMER
sandng of foad contsilxAes to @ dally dist. 2,000 calorles &
day is uwed for genersl nutrition edvice. ————
Calofias par gram. b “Revlewed byt
Fat » Cmbohydiated « Protaln g '_ -
Pate;
"Pi.aﬂm.eyle\t.e"!:
Pt
- Comments
Saputo Daliy Foods USA
2711 North Haskell Avenue, Suite 3700 T: 214-863-2300
Dalnas, Texas 75204 sApULo.com

This contains proprietary and confidential information of Saputo Dairy Foods USA. Any unauthorized review,
use, disclasure or distribution is prohibited



